Hec locutus uidit dya **Idcirco** dissoluo
 bolus pro assistere. Quid hinc quid
 alias et uenta bestia me hinc me respies-
 sine tu abrahe me sine recipiet. Cum
 hac uoce emisit spm celoq reddidit. Ter-
 cio ydus nouembrius. Igitur bti vi corpore
 usq ad locu sepulchri ymnis corona ce-
 lestis tureba prosequit. **H**odie quoq bti
 memme meis celebrat natal q tempibz
 dyocleciani et mariam upator sub psto
 pyero in cythia metropoli ferigie mirum
 passus est. **D**ixunt discipuli ad bti martini
 cur nos p de se desis ac cui nos desolatos telm
 quis iuuadent om grege tuu lupi rapaces
X **S**emq quide dehdare te xpm nri potio
 misere quos desis iuuadent. **I**n m nctian an
Dns ihs xps no sem quit purpuratu nec dy-
 ademate remtente se uentm esse pdixit. **S**
Dne quis ha **S**acdos dei martine ap te hie
 tibi celi r regni pris tuu. **D**ne m b a **S**ac-
 dos dei martino pastor eggie ora pro nobis
 dm pdm est. **A**mauit euz. **O**mnia. **H**omo
 qd nobilis. **O**btm uicuz meuz tulitu
 scoz cant mmerq angloz exultat chorus
 omiq celestiu obtutu; occerit plallencuz
X **M**artini hic paup et modiq celu

duces ingredi. **In** **Q**uinto luctus erat omniqua
ta precipue menciu lamenta monachoz. **Da**
et spu est gaude martini et spu est flore
martini. **Q**uando vi corpore usq ad locu sepulch
ymms corona celestis turba profectur. **Da**
Martini abrahe **Re** **S**mi uesp **Q**uando sac
menta offerret beus martini. **S**oloq igne
appuit sup capud eius. **O**raute sco demente
Ora pro nobis pro beo martine. **V**i dign
efficiam promissione xpi. **T**u aute deflor
xpi martine beo ora pro nobis. **Lauda**
Oruunt discipuli ad beu martinu qu nos pro
deseris et tui nos desolatos relinqs in ua
dent em grege tuu lupi rapaces. **A** **D**ne si
adhuc ipso tuo su; necessario no reculo la
bore fiat uoluntas tuas. **A** **O**ruu ineffabi
le; nec labore victu nec morte omcedu q
nec mori timuit nec uue reculauit. **an**
Oculus ac mamb; in celu semp in tentus
in uictu ab orone spm no relaxabat. **alla**
A **M**artini abrahe smi letus excipit
in martini hie paup et modicu celu diues
in gdit ymms celestib; honorat. **Laud**
Odit dñs sco suo ostra micos. **Cap**
tencia stare fecit cantatores et
altare et in sono eoru dulces fecit modos

Vusto. ut palma **an** Quanto lucto omn
 quia perique lamta monachoz et vgnu
 choro quia pui est gaude martmū et pui
 est flere martmū **p** **B**ndto **Orō** ds q̄s for
 ut sup̄ in vesp̄. **Eodē die mēse mēis a** Qui
 odit aiām **M**agna est gla eig **Oratio**